СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
От 17.03.2020 г.                                                                      № 27
	Об отмене решения Совета №20 от 27.12.2019г «О резервировании  земельного участка для муниципальных нужд в целях формирования земельного участка под пастбища для гражданского скота»

	      В связи с протестом Камызякской районной прокуратуры на решение Совета №20 от 27.12.2019г «О резервировании  земельного участка для муниципальных нужд в целях формирования земельного участка под пастбища для гражданского скота», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
	РЕШИЛ:
	1.Отменить решение Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» №20 от 27.12.2019г «О резервировании  земельного участка для муниципальных нужд в целях формирования земельного участка под пастбища для гражданского скота» как противоречащее Федеральному законодательству.
            2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                            Л.Г.Пиченикина   Глава  МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                             В.Б.Богданова